9

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием и обеспечением функционирования организаций, осуществляющих поддержку инвестиционной деятельности на территории Дальневосточного федерального округа

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, учитывая заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием и обеспечением функционирования организаций, осуществляющих поддержку инвестиционной деятельности на территории Дальневосточного федерального округа, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 21 мая 2019 года № 203 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 5 мая 2020 года № 20, от 13 ноября 2020 года № 485, от 1 марта 2023 года № 95) следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «социально-экономического» исключить;

2) второе предложение пункта 9 дополнить словами «заключается в соответствии с типовой формой, установленной Министерством финансов Забайкальского края»;

3) в пункте 13 цифру «10» заменить цифрой «12»;

4) в подпункте 2 пункта 14 цифру «6» заменить цифрой «7»;

5) подпункт 2 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«2) непредставление (представление не в полном объеме) получателем субсидии документов, указанных в подпунктах 1–6 пункта 12 настоящего Порядка;».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

             А.И.Кефер